
     “2015-Año del Bicentenario del Congreso de los Pueblos Libres”  
 
         
        
 
        Rosario, 27 de marzo de 2015.- 
 
 

VISTO la necesidad de convocar al Consejo Directivo a sesión 
extraordinaria, para el tratamiento de varios  temas de urgente despacho, 

 
EL DECANO DE LA FACULTAD DE  

CIENCIAS EXACTAS, INGENIERIA Y AGRIMENSURA 
RESUELVE: 

 
ARTICULO 1º: Convocar al Consejo Directivo a sesión extraordinaria, la que deberá 
celebrarse el día miércoles 1º de abril en curso, a las 9.00 horas, en la Sala del Consejo 
Directivo, para tratar el siguiente 

ORDEN DEL DIA: 

 

1.- Aprobación del acta de la reunión de fecha 13 de marzo de 2015.- 
 
2.-  Despachos de Comisión de Asuntos Académicos y Estudiantiles: 
     

1) Programas de Ingeniería Civil.- 
2) Programas de Ingeniería Eléctrica.- 
3) Programas de Ingeniería Electrónica.- 

 
ARTÍCULO 2°: Regístrese, comuníquese, sáquese copia, tome nota Dirección General de 
Administración a sus efectos y archívese.- 
 
RESOLUCIÓN N° 134/2015.- 

 

 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, 

INGENIERIA Y AGRIMENSURA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO 

 


